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18.1.2026 

Nummen Eränkävijät kesällä  
mukana Ilves26-leirillä! 

Ilves26 kokoaa hämäläiset partiolaiset yhteen Evolle kokemaan 
ikimuistoisen seikkailun yhdessä. Ilves26 on kiintopiste meidän 
jokaisen partiopolulla, joka kutsuu elämään hetkessä. Ilves26 on 
tarkoitettu kaikille Hämeen Partiopiirin partiolaisille – alle 
kouluikäisistä osallistujista aikuisiin.  

Leiri järjestetään 23.–31.7.2026 Evon leirialueella Hämeenlinnassa ja leirille on 
odotettavissa huimat yli 4000 osallistujaa! Edellinen Ilves-leiri järjestettiin vuonna 
2019, joten pitkä odotus on vihdoin kohta loppusuoralla. 

Evon leirialue on maastoltaan vaihtelevaa metsää ja pöllyävää hiekkaa, Evon pöly 
onkin partiolaisten keskuudessa jo legendan maineessa. Leirillä ollaan koko ajan 
ulkona säästä riippumatta. Aurinkoisina päivinä leirialueella on todella kuuma ja 
sadekelillä hiekan päälle muodostuu isoja lätäköitä, joten leirin aikana on hyvä 
varautua kaikkeen. 

Leirialuetta jakaa Leirisuora, jonka molemmin puolin leirialue muodostuu. 
Leirisuoran eteläiseen päähän rakentuu leiritori, jossa sijaitsee mm. leirikahvila. 
Leirialueella on kaksi järveä, joista eteläisellä sijaitsee leirin uimaranta. 
Hiekkarantaa on laajennettu viime vuonna ja rannan lähelle on tehty kiinteä 
rakennus leirin suihkuille. Rantaan tulee myös valtava sauna. 
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Elämä leirillä 

Ilveksellä on kaksi alaleiriä, joissa molemmissa siis asustaa noin 2000 henkeä. 
Leiriarkea eletään isoissa 150–200 hengen leirilippukunnissa, jossa on tuttuja 
omasta lippukunnasta mutta myös uusia tuttavuuksia muista lippukunnista.  
Nummen Eränkävijöiden (NuEr) kanssa samassa leirilippukunnassa leirillä ovat 
Wanajan Ilves (WaIl), Jaakon Samoojat (JaSa), Kalvolan Katajasiskot (KalKa), 
Kalvolan Olavinpojat (KaOl) ja Jaarlin Pojat (JaPo). 

Kenelle leiri on?  

Leiri on suunnattu kaikille lippukunnan ikäkausille sudenpennuista lähtien, ja se 
korvaa tulevana kesänä lippukunnan oman kesäleirin.  

 Samoajat, vaeltajat ja aikuiset 23.–31.7.2026 

 Tarpojat 23.–30.7.2026 

 Seikkailijat 24.–30.7.2026 

 Sudenpennut 24.–27.7.2026 (lyhyt leiri) 

Leirille ovat tervetulleita myös alle kouluikäiset osallistujat huoltajansa kanssa, 
heidän leiripäivänsä ajoittuvat samaan ajankohtaan kuin sudenpennuilla (24.-
27.7.2026). Myös partioon tutustujat voivat osallistua leirille, jos haluat pyytää 
myös jonkun kaverin mukaan! 

Ilmoittautuminen 

Leirin ilmoittautuminen on jo käynnissä! Ilmoittautumisaika on 13.1.–19.2.2026 , 
huomioithan että viimeinen ilmoittautumispäivä on torstai. Ilmoittautuminen 
tapahtuu jäsenrekisteri Kuksassa ja leirimaksu maksetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä verkkopankkimaksuna. Leirimaksu näin isolla leirillä on selkeästi 
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isompi kuin lippukunnan omilla kesäleireillä, koska metsän keskellä rakennetaan 
pieni kaupunki tätä leiriä varten, sisältäen mm. keittiöt, lämpimän veden, 
sähköverkoston ja turvallisuuspalvelut. Pelkästään leiriruoan kustannukset ovat 
29% osallistumismaksusta, sisältäen neljä ruokailua päivässä. 

Lisätietoja ilmoittautumisesta löydät leirin nettisivuilta (myös selkeä 
ilmoittautumisohje). Suora linkki ilmoittautumislomakkeelle on 
kuksaan.fi/73486. 

Osallistumismaksut ovat: 

 Pitkä leiri 270 € (seikkailijat, tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset) 

 Lyhyt leiri 160 € (sudenpennut ja alle kouluikäiset) 

 Päiväleirimaksu (ei portilta) 60 €/vrk (vain yli 18v.) 

 Partioon tutustujan lisämaksu +50 € (lyhyt tai pitkä leiri) 

 0–2-vuotiaat (2026–2024) eivät maksa leirimaksua 

 3–4-vuotiaat (2023–2022) 40 % osallistumismaksusta (64 € / 108 €) 

 5–7-vuotiaat (2021–2019) 60 % osallistumismaksusta (96 € / 162 €) 

 

Osallistumismaksun tueksi on mahdollista hakea stipendiä ilmoittautumisen 
yhteydessä. Stipendiä voivat hakea 7–25-vuotiaat osallistujat ja stipendit ovat 
suuruudeltaan 50% tai 100% osallistumismaksusta. 

Lippukunta tukee jäseniään 1/3 leirimaksusta. Poikkeuksena tästä päiväleiriläisten 
maksuja ei tueta. Mikäli henkilö saa stipendin koko (100 %) leirimaksusta, hän ei 
voi hakea lisäksi Nuerin tukea. Puolikkaan (50 %) leirimaksun stipendin hakija voi 
hakea Nuerilta tukea. 
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Osallistujat maksavat leirimaksun ensin itse ja hakevat tuen jälkikäteen kuittia 
vastaan kululaskun kautta. https://nuer.kululaskut.fi/ 

Yhteiskuljetusten hinnoista ei ole vielä tietoa. Päätös mahdollisesta lisätuesta 
kuljetusmaksuihin tehdään myöhemmin. 

 

Leirimaksut ovat SP:n jäsenmaksun maksaneille. Ei SP:n jäsenille on korkeammat 
hinnat. 

Huom! Mikäli osallistuja peruu leirin, pitää jo mahdollisesti maksettu 
lippukunnantuki maksaa takaisin lippukunnalle. 

Leirille ilmoittautuessa tulee olla maksettuna vuoden 2026 partion jäsenmaksu, 
ilmoittautumiseen tarvitset myös PartioID-tunnuksen. Alaikäisen osallistujan 
ilmoittautumisen tekee aina hänen huoltajansa , jolla pitää olla oma huoltajan 
PartioID. Jos PartioID:si on unohtunut tai sen kanssa on ongelmia, ota yhteyttä 
lippukunnan jäsenrekisterinhoitajaan. 
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Ikäkauden valinta 

Ilveksellä osallistutaan siihen ikäkauteen, jonka ohjelmaa tekee lippukunnassa 
keväällä 2026 (ikäkaudesta toiseen siirtyvät osallistuvat siis edelliseen 
ikäkauteen, vaikka päätösmerkki olisi jaettu keväällä 2026). 

Osallistuja on siis tehnyt jo ennen leiriä omassa lippukunnassaan sen ikäkauden 
ohjelmaa, johon leirillä osallistuu. 

Sisu-partiolaiset ilmoittautuvat siihen ohjelmaan, jota ovat edellisenä keväänä 
tehneet. Heidän osaltaan ikä ei välttämättä siis täsmää ikäkauden kohdalla 
ilmoitettuun. 

Sudenpentuohjelmaan leirillä ilmoittautuvat (vuonna 2016–2018 syntyneet), 
leirillä 24.-27.7. 

Seikkailijaohjelmaan leirillä ilmoittautuvat (vuonna 2014–2015 syntyneet), leirillä 
24.-30.7. 

Tarpojaohjelmaan leirillä ilmoittautuvat (vuonna 2011–2013 syntyneet), leirillä 
23.-30.7. 

Samoajaohjelmaan leirillä ilmoittautuvat vuonna 2008–2010 syntyneet), leirillä 
23.–31.7., myös rakennus- ja purkuleirille voi osallistua tekijänä. Samoajien 
leiriohjelmaan kuuluu myös 1-2 pestipäivää. Vuonna 2008 syntyneet, leirin alkuun 
mennessä 18 vuotta täyttäneet osallistuvat leirille lähtökohtaisesti vaeltajina.  

Vaeltajaohjelmaan leirillä ilmoittautuvat (vuonna 2000–2007 syntyneet), leirillä 
23.–31.7., myös rakennus- ja purkuleirille voi osallistua tekijänä. 
Vaeltajaikäisillä on leirillä 100% leiripesti. 
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Yli 25–vuotiaat ilmoittautuvat leirille aikuisina. Jokaisella yli 18–vuotiaalla 
leiriläisellä tulee olla leirillä tekijäpesti, mikä voi olla leirilippukunnassa tai 
leiriorganisaatiossa. Tekijäpestiin pääset kertomaan toiveitasi ilmoittautumisen 
päättymisen jälkeen Pestikoneen kautta. 

Arki leirillä 

Leiriarki rakentuu ohjelmien ympärille, välillä käydään tietenkin syömässä. 
Ruokailut tapahtuvat isoissa yhteisissä ruokailuissa, joissa on jonotusta sekä 
“melua ja hälyä”. Ruokailun jälkeen jokainen tiskaa omat astiansa itse. 

Leirillä nukutaan pääsääntöisesti samassa teltassa toisten leiriläisten kanssa, 
lippukunta tuo teltat paikalle. Leiriarjessa ja –ohjelmassa varsinkin nuorimmat 
osallistujat pärjäävät hyvin ilman älypuhelimia, eikä niitä ole mahdollista ladata 
leirillä. 

Jos leiriläinen tarvitsee tukea leiriarjessa, on siitä ilmoitettava ilmoittautumisen 
yhteydessä ja asiasta on hyvä keskustella myös oman lähijohtajan kanssa 
lippukunnassa. 

Jokaisen leiriläisen on tärkeä huolehtia omasta hygieniastaan (peseytyminen, 
käsienpesu), syödä ruokailuissa ja juoda tarpeeksi, muistettava nukkua ja antaa 
muille nukkumisrauha sekä kuunnella omaa jaksamistaan. 

Ohjelma leirillä 

Ilveksellä leiriohjelma rakentuu kolmen ohjelmalaakson ympärille: luontolaakso, 
kädentaitolaakso ja yhteistyötaitolaakso. Kaikki leiriläiset pääsevät osallistumaan 
näihin laaksoihin oman leirilippukunnan ikäkausijohtajan kanssa. 
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Ohjelmassa on esimerkiksi metsäkoripalloa, sählyä, golfia ja jalkapalloa, luonnon 
monimuotoisuuden tutkimista ja ihmettelyä, paljon rakentelua, korupaja sekä 
vanhasta uuden rakentamista.  

Eri ikäkausille on myös omaa ohjelmaa: seikkailijoille sepeli ja tarpojille KITT eli 
koko ikäkauden tarpojatapaaminen. Tarpojilla on yhtenä leiripäivänä haikki eli 
vaellus, joka kestää päivän. Samoajille ja vaeltajille on tarjolla yön yli kestävä 
haikki. 

Koko leiri kokoontuu yhdessä avajaisiin päälavalle, pitkän leirin päättää isot 
päättäjäiset. Yhteiset ohjelmat tarjoavat kaikille leiriläisille elämyksellistä 
lavaohjelmaa, laulua, musiikkia ja juhlia. Vapaa-aikaa on tietenkin myös tarjolla! 

Leirivalmiudet 

Partiossa haluamme nostaa esiin arkirutiineihin, jaksamiseen, mielen hyvinvointiin 
ja toiminnanohjaukseen liittyviä asioita partiotapahtumiin valmistautuessa. Näiden 
asioiden varmistamiseksi leiriorganisaatio on miettinyt muutamia asioita, jotka 
auttavat osallistujan fyysistä jaksamista ja henkistä hyvinvointia, helpottavat 
yhdessä toimimista, ryhmän jäsenenä oloa ja luovat turvallisuutta. Näitä kutsutaan 
leirivalmiuksien periaatteiksi, jotka täydentävät leirin sääntöjä. Tarvittaessa leirin 
järjestäjät ottavat puheeksi huolensa osallistujan kanssa, mikäli osallistuja ei 
selviydy leiriarjesta oheisten periaatteiden edellyttämällä tavalla tai osallistuja ei 
noudata leirin sääntöjä. 

Ilves26-leirille lähtiessä kaikilla osallistujilla tulee olla riittävät leirivalmiudet ja 
osallistujan tulee jaksaa olla ja toimia leiriolosuhteissa ikätaso ja tuen tarpeet 
huomioiden. Mikäli leirilippukunnan johtajat havaitsevat leirin aikana suuria 
haasteita leirivalmiuksissa tai leirillä jaksamisessa, tästä keskustellaan yhdessä 
leiriläisen ja leiriorganisaation edustajien kanssa ja osallistujan leiri voi keskeytyä. 
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Tällöin alaikäisen leiriläisen huoltaja noutaa leiriläisen kotiin tai täysi-ikäinen 
poistuu leiriltä itse omakustanteisesti. Tässä tapauksessa leirimaksua ei myöskään 
palauteta. 

Leirivalmiuksista voit lukea enemmän täältä. 

Vierailupäivä 

Ilveksen vierailupäivä järjestetään maanantaina 27.7.2026. Vierailupäivänä saat 
mahdollisuuden kurkistaa Ilveksen leiriarkeen, osallistua ohjelmaan, syödä 
maittavaa leiriruokaa sekä tietysti tavata leiriläistäsi.  

Vierailupäivän liput tulevat myyntiin ilmoittautumisen päättymisen jälkeen keväällä 
2026. Vierailupäivänä tullaan myös järjestämään leirin puolesta yhteiskuljetuksia 
isoimmista kaupungeista, näihin myydään liput erikseen. 

Leirituotteet 

Voit nyt jo ennakkoon tilata itsellesi leirituotteita Ilves26-logolla! Nettikauppaan 
pääset täältä, tuotteiden toimitus vasta viikolla 27. Kannattaa harkita yhteistilausta 
kaverin kanssa, jos haluaa säästää postimaksuissa. 

NuErin leirielämään liittyviä kysymyksiä? 

Riikka Pirttilä, Ilves26-yhteyshenkilö / NuErin lippukunnanjohtaja 040 721 6224 

Kati Komulainen, leirilippukunnanjohtaja 050 381 9978 

Hyppää mukaan seikkailuun! 


